Другий Всеукраїнський з'їзд Червоного Хреста // Вісті. – 1927. – 26 трав.
9. Другий Всеукраїнський з'їзд Червоного Хреста // Вісті. – 1927. – 27 трав.
10. Журба М.А. Міжнародні зв'язки українського Червоного Хреста / М.А. Журба. – К., 2007.
11. Закордонний Бюлетень ЦК Червоного Хреста УСРР. – 1927. – №1–2 (15 квітня – 1 травня).
12. Захаренко К. Про Червоний Хрест / К. Захаренко. – Х. : Медвидав, 1927.
13. Звіт про діяльність Товариства Червоного Хреста УСРР за 1926–1927 роки. – Х. : ЦК УТЧХ, 1928. – 90 с.
14. Звіт за 1925–1926 роки про діяльність Товариства Червоного Хреста УСРР. – Х. : ЦК УТЧХ, 1927. – 68 с.